COREN-RO

EXTRATO 1º TERMO ADITIVO

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO ESTADO DE RONDÔNIA –

COREN-RO.

CONTRATADA: COMPANHIA DE ÁGUAS ESGOTOS DE RONDÔNIA - CAERD, inscrita no

CNPJ nº 05.914.254/0001-39.

Valor estimado do contrato no exercício de 2019: R$10.183,74 (dez mil cento e oitenta

e três Reais e setenta e quatro centavos).

OBJETO: Contratação de empresa na prestação de serviços de fornecimento de água

potável.

PRORROGAÇÃO AO CONTRATO DE ADESÃO Nº 009/2018 – PAD Nº 080/2018 (Art. 24,

inciso XXII, da Lei n. 8.666/93).

VIGÊNCIA: 31/07/2019 a 31/07/2023.

DATA DE ASSINATURA: 31 de julho de 2019.